
Pagero kasvaa vauhdilla ja pilvipalveluna tarjot-
tavia verkkolaskuratkaisujamme käyttää jo yli 7000 
yritystä maailmanlaajuisesti. Vuonna 2010 Suo-
messa avatun toimistomme menestyksekkään alun 
ansiosta asiakasvolyymimme on jyrkässä kasvus-
sa, mistä johtuen meidän on tullut aika vahvistaa 
organisaatiotamme uusilla osaajilla.

Senior Project Manager
Etsimme laajan kokemuksen omaavaa asiantunti-
jaa, jolla on kokemusta asiakasprojektien johdosta, 
IT projekteista ja tuotekehityksestä. Omaat ym-
märryksen pilvessä tarjotuista Saas palveluista. 
Vastuualueenasi on menestyksekkäästi ohjata 
kokonaisvaltaisesti kansainvälisiä asiakasprojekte-
jamme. Sinun on omaksuttava asiakkaan haasteet 
vakavalla ja sitoutuneella asenteella. Olet ulospäin 
suuntaunut, järjestelmällinen ja ymmärrät laadun 
tärkeyden. Sinulla on kyky työskennellä itsenäi-
sesti sekä osana isompaa tiimiä.

In-House Sales
Etsimme henkilöä, jolla on aikaisempaa ohjelmis-
tojen ja palveluiden myyntikokemusta. Työsken-
telet pääasiallisesti puhelimitse ja sähköpostin 
avulla. Olet järjestelmällinen ja ulospäin suuntau-
tunut sekä omaat hyvän myyntivaiston. Sinulla 
on myös vahva myyntivire ja kyky luoda pitkiä ja 
kestäviä asiakassuhteita.

Tuki
Etsimme teknologiasta kiinnostunutta henkilöä. 
Tehtävänäsi on tukea asiakkaita kuten myös kol-
legoita yrityksen sisällä. Sinulla pitää olla lukion 
jälkeinen IT koulutus ja hyvä Suomen ja Englannin 
kielen taito. Ruotsin kielen taito katsotaan suureksi 
eduksi. Vahvuudeksi katsotaan myös aikaisempi 
kokemus IT tai teknisen tuen piiristä. Olet positii-
vinen, ulospäin suuntautunut ja säntillinen henkilö 
varustettuna vahvalla velvollisuuden tunnolla.

Kiinnostuitko? Lähetä hakemuksesi ansioluettelon 
kanssa osoitteeseen job@pagero.com viimeistään 
12.2.2012 mennessä. Lisätietoja saat: Toni Piha-
maa, Toimitusjohtaja, +358 400 845 963. Huomi-
oithan, että hakemuksesi kielen täytyy olla englanti.

Pagero kehittää, markkinoi ja toimittaa elektronisten 
liiketoimintadokumenttien, kuten verkkolaskujen tai 
maksuliikenneaineistojen välittämiseen tarvittavia pilvipal-
veluita. Tarjoamme ratkaisuja, jotka skaalautuvat pienten, 
keskisuurien ja isojen yritysten tarpeisiin sekä paikallisilla 
että globaaleilla markkinoilla. Riippumatta käytössä ole-
vasta ratkaisusta, asiakkaillamme on pääsy pohjoismai-
den nopeiten kasvavaan verkostoomme yksinkertaisella, 
varmalla ja kustannustehokkaalla tavalla. Toimistomme 
sijaitsevat Göteborgissa, Tukholmassa, Oslossa, Helsing-
issä ja Dublinissa. Lue lisää www.pagero.fi.

Pagero Suomi etsii uusia työntekijöitä


